T.C. ASARCIK KAYMAKAMLIĞI İlçe Müftülüğü Kurban Hizmetleri Komisyonu Sekretaryası

KARAR TARİHİ: 06.07.2020 KARAR SAYISI: 01

GÜNDEM/KONU

Asarcık İlçesi 2020 Yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanması

AMAÇ

2020 yılı kurban bayramı günlerinde Asarcık ilçesinde ibadet maksadıyla kurban kesmek isteyen vatandaşlarımızın kurbanlarını dini hükümlere, sağlık şartlarına ve çevre temizliğine uygun olarak, hayvana en az acı verecek şekilde bizzat kesmelerine veya vekalet yoluyla kestirmelerine yardımcı olmak, kurban satılacak ve kesilecek yerleri belirlemek, kesim yapacak kişileri eğitmek, gerekli tedbirleri almak ve bu konulardaki diğer hususları düzenlemektir.

DAYANAK

Kurban Hizmetlerinin Diyanet İşleri Başkanlığınca Yürütülmesine Dair Karar (Bakanlar Kurulu Kararı 21.11.2001 tarihli ve 24590 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır.) Kurban Hizmetlerinin Diyanet İşleri Başkanlığınca Yürütülmesine Dair Yönetmelik (Bu Yönetmelik 18 Ağustos 2002 tarihli ve 24850 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır.) 2020 Yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğ (Bu Tebliğ 26 Haziran 2020 tarihli ve 31167 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır.)

KARARLAR

Asarcık İlçe Kurban Hizmetleri Komisyonumuz 2020 Yılı Kurban Hizmetleri ile ilgili;

1-Asarcık Belediyesi İdaresinde bulunan Canlı Hayvan Pazarının Kurban satış yeri olarak belirlenmesine, (Tebliğin 5/b. maddesi gereği) Hayvanların şehir merkezlerine girişlerine ve belirlenen satış yerinin dışında diğer yerlerde alım ve satışına müsaade edilmemesine, (Tebliğin 11/1. maddesi gereği)

2- Asarcık Belediyesi İdaresinde bulunan Canlı Hayvan Pazarının Kurban ve adaklık kesim yeri olarak belirlenmesine, (Tebliğin 5/b, d. maddesi gereği) Kurban kesim yeri olarak belirlenen bu yerde, kurbanların dini esaslara ve sağlık şartlarına uygun olarak kesilebilmesi için gerekli alt ve üst yapının kapalı veya açık olarak belediye başkanlığınca tesisinin temin edilmesine, Bu yerin, belediye tarafından kurban kesimi için gerekli beton saha, su tesisi ve atıklar için lüzumlu tertibatı almalarına, (Kararın Geçici Maddesi ve Yönetmeliğin 11/c. Maddesi gereği)

3-Ayrıca vatandaşlarımızın Tarım Ve Orman Bakanlığı tarafından onaylı kesimhanelerde kesmek istemeleri halinde çevre ilçelerden (mesela; havza gibi) araştırma yaparak onaylı kesimhane bulunan ilçelerde kurbanını kestirebilecekleri hususunda komisyon üyesi kurumlarca bilgilendirme yapılmasına,

4-İl ve İlçe Umumi Hıfzıssıhha Meclisi kararlarına ve sağlık şartlarına uygun olarak mezbaha ve kurban kesim yerleri dışında da özel bahçesinde veya kurban kesmeye uygun mülkünde kurban kesmek isteyen vatandaşların sağlık ve pandemi şartlarına uymak şartıyla kesmelerine müsaade edilmesine, park, cadde, sokak, meydan gibi umuma açık veya kurban kesimi için uygun olmayan yerlerde kurban kesimi yapılmasına müsaade edilmemesine, (Yönetmeliğin 10/h. Maddesi ve Tebliğin 12/2. maddesi gereği)





 Λ



5-Kurban satış ve kesim yerlerinde "Kurban Kontrol Ve Denetim Birimi" kurulmasına, bu birime İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğü ve Belediye tarafından Veteriner Hekim, Belediye Başkanlığınca Zabıta ve İlçe Müftülüğünce Din görevlisi görevlendirilmesine ve isimlerinin sekretarya İlçe Müftülüğüne bildirilmesine, (Tebliğin 11/4. Ve 12/3. maddeleri gereği)

6-İlçe sınırları içindeki genel kurban hizmetlerinin denetlenmesi görevinin Komisyon üyesi kurum ve kuruluşlar ile kolluk kuvvetlerince gerçekleştirilmesine, Yürürlükteki Mevzuat doğrultusunda cezai müeyyide gereken durumlarda ilgili kurumlarca cezai işlemlerin yapılmasına, (Tebliğin 19. maddesi gereği)

7-Kurban olarak kesilen sığır cinsi hayvanların kulak küpeleri ve pasaportları ile koyun ve keçi türü hayvanların kulak küpelerinin satıcılar, kasaplar, veteriner hekimler, muhtarlar, zabıta ve din görevlilerince İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğüne teslim edilmesinin sağlanmasına,

8-Kasapların Belediye başkanlığınca belirlenmesine ve rayiç değer üzerine çıkılmasına müsaade edilmeksizin kurban kesenlerce kasaplara ödenmesine,

9-Vatandaşlarımızdan talep olması halinde Kurban kesim elemanı yetiştirme ve geliştirme kurslarının, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile İlçe Müftülüğü işbirliğinde düzenlenmesine, (Yönetmeliğin 22. Maddesi ve Tebliğin 5/1. maddesi gereği)

10-Vekâlet yoluyla kurban kesim organizasyonu konusunda vatandaşlara bilgilendirmelerin ilçe müftülüğü personelince yapılmasına, (Yönetmeliğin 7. Maddesi ve Tebliğin 5/ö. maddesi gereği),

11-Karar, Yönetmelik ve Tebliğde geçen Her Türlü bilgilendirme levhalarının, yaka kartlarının, taahhütname ve diğer belgelerin ilgili kurumlar tarafından hazırlanmasına ve gereğinin yapılmasına,

12- Karar, Yönetmelik ve Tebliğin kurum ve kuruluşlarca internetteki resmi gazete sayfasından indirilerek okunmasına, incelenmesine, üzerlerine düşen görevleri aksatmadan yapmalarına, kurum ve kuruluşlarca gerekli işbirliği ve koordinasyonun sağlanmasına karar vermiştir.

Kararların yürürlüğe konulması için Kaymakamlık Makamının onaylarına arz ederiz.

Has Kavmakam misyon Baskanı

Baskani Uye

Faruk ANA İlce Müftüsü Uye

Sefer GİRİŞEN İlçe Tarım Ve Orman Müdürü V. Üye



Ali KOCADAYI TDV Asarcık Şube Yetkilisi Üye

OLUR /07/2020 Hasan GUNAYDI Kaymakam